- 1 -

平成 23 年 2月 25 日

各 位

会社名

代表者名  代表取締役社長 渡辺 広基

（コード番号  7846  東証・大証 第１部）

問合せ先  上席執行役員総務部長 浅羽  弘

（TEL．  03 - 3538 - 3750 ）

役員の異動に関するお知らせ

平成 23 年 2 月 25 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を内定いたしましたので

お知らせいたします。なお、取締役の異動につきましては、平成 23 年 3 月 30 日開催予定の第 9 期

定時株主総会及びこれに引き続き開催予定の臨時取締役会にて、正式に決定される予定であります。

記

１．取締役の異動

(1)取締役候補

新 役 職 名  氏  名 現 役 職 名

代表取締役会長

た か は し  き  よ  し

代表取締役会長

代表取締役社長
渡 辺 広 基

わ た な べ  ひ ろ も と

代表取締役社長

専務取締役  （昇任）
持 田 和 之

も  ち  だ  か ず ゆ き

常務取締役 国内東地区営業本部長

常務取締役
村 田   浩

む ら た  ひ ろ  し

常務取締役

宝飾営業部・産業資材部・ＴＣＲ営業開発部担当

常務取締役
中 筋 憲 一

な か す じ  の り か ず

常務取締役

パイロットインキ㈱ 代表取締役社長

常務取締役  （昇任）
後 藤 郁 雄

ご と  う  い  く  お

取締役 営業企画部長

常務取締役  （昇任）
小久保 好 雄

こ く  ぼ  よ  し  お

取締役 経理部長

取締役
辻 井 可 和

つ  じ  い  よ し か ず

取締役 関西支社長

取締役
伊 藤   秀

い と う  し ゅ  う

取締役 海外営業本部長

取締役  （新任）
成 舞   龍

な る ま い  り  ょ  う

上席執行役員 情報システム部長

取締役  （新任）
浅 羽   弘

あ さ  ば  ひ  ろ  し

上席執行役員 総務部長

取締役  （新任）
村 松 正 美

む ら ま つ  ま  さ  み

執行役員 伊勢崎工場長

取締役   マルセル・ランジャール 取締役 フランス欧州会社（ＰＣＥ）社長

取締役

デニス・バーレイ 取締役 米国会社（ＰＣＡ）社長

 - 2 -

（2）退任予定取締役

氏  名 現 役 職 名 備  考

今 井 正 芳

い  ま  い  ま さ よ し

常務取締役 国内西地区営業本部長 ※㈱パイロットロジテム 会長就任予定

岡 本 幸 三

お か も と  こ う ぞ う

取締役 平塚工場長

平成 23 年 3 月 30 日付 上席執行役員就任予定

※パイロットインキ㈱ 常務取締役就任予定

早乙女 辰 男

そ う と め  た  つ  お

取締役 国内・海外生産技術担当

平成 23 年 3 月 30 日付 上席執行役員就任予定

※ブラジル会社（Ｐ．Ｐ．Ｂ）社長就任予定

鈴 木   卓

す ず き  た か  し

取締役 人事部長 ※パイロットプリンテックス㈱ 社長就任予定

※就任日は、各グループ会社の株主総会及びこれに引き続き開催予定の取締役会にて、正式に決定される予定です。

（3）異動予定日

 平成 23 年 3 月 30 日（水）

２．執行役員の異動

（1）執行役員候補

新 役 職 名 氏  名 現 役 職 名

上席執行役員  Ｃ．Ｈ．タン 上席執行役員 シンガポール会社（ＰＰＳ）社長

上席執行役員 （昇任）
堀 口 恭 男

ほ り ぐ ち  や  す  お

執行役員 東部支社長

上席執行役員 （新任）
岡 本 幸 三

お か も と  こ う ぞ う

取締役 平塚工場長

上席執行役員 （新任）
早乙女 辰 男

そ う と め  た  つ  お

取締役 国内・海外生産技術担当

上席執行役員 （新任）
片 岡    隆

かたおか   た か し

パ イ ロ ッ ト イ ン キ ㈱  常 務 取 締 役

執行役員
亀 田 雅 浩

か  め  だ  ま さ ひ ろ

執行役員 海外営業副本部長

執行役員
鈴 木 正 彦

す  ず  き  ま さ ひ こ

執行役員 セラミックス部長

執行役員
空 元 直 樹

そ ら も と  な  お  き

執行役員 関西支社長補佐

執行役員 （新任）
白 川 正 和

し ら か わ  ま さ か ず

フランス欧州会社（ＰＣＥ）上級副社長

（2）退任予定執行役員

氏  名 現 役 職 名 備 考

成 舞   龍

な る ま い  り  ょ  う

上席執行役員 情報システム部長 平成 23 年 3月 30 日付 取締役就任予定

浅 羽   弘

あ さ  ば  ひ  ろ  し

上席執行役員 総務部長 平成 23 年 3月 30 日付 取締役就任予定

村 松 正 美

む ら ま つ  ま  さ  み

執行役員 伊勢崎工場長 平成 23 年 3月 30 日付 取締役就任予定

篠 本 昌 矩

し の も と  ま さ の り

執行役員 湘南開発センター長

平成 23 年 3月 30 日付

パイロットプリンテックス㈱ 顧問就任予定

（3）異動予定日

 平成 23 年 3 月 30 日（水）開催予定の臨時取締役会にて正式決定される予定です。

以上